Prefeito lança o Ato Formal para a contratação de FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS 
LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 08.003.823/0001-82, sediada na Av. Antônio Carlos 
Magalhães, 2001ZV, Edifício Profissional Center, Sala 1011, Brotas, Salvador-Ba. Valor global 
da Dispensa: R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais), constante do respectivo Processo de 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2025, devendo ser celebrado o contrato com: FATOR 
SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA. Publique-se no local de costume. Celebre-se o 
respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, cuja

[...]

Antônio Carlos Magalhães, 2001ZV, Edifício 
Profissional Center, Sala 1011, Brotas, Salvador-Ba. A Comissão Permanente de Licitação, 
através de seu Presidente, deverá tomar as medidas cabíveis, tendo em vista o Valor Global do 
fornecimento é de: R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais). Caatiba, 13 de março de 2025. 
Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2025 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

[...]

Prefeito lança o Ato Formal para a contratação de SMART4 SISTEMAS E TECNOLOGIA 
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 21.599.096/0001-26, sediada na Av. Antônio Carlos 
Magalhães, 2573, sala 909 e 910, Edif. Royal Trade,  Brotas, Salvador-Ba. Valor global da 
Dispensa: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais), constante do respectivo Processo 
de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2025, devendo ser celebrado o contrato com: SMART4 
SISTEMAS E TECNOLOGIA LTDA. Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo 
contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, cuja minuta foi

[...]

21.599.096/0001-26, sediada na Av. Antônio Carlos Magalhães, 2573, sala 909 e 910, Edif. 
Royal Trade,  Brotas, Salvador-Ba. A Comissão Permanente de Licitação, através de seu 
Presidente, deverá tomar as medidas cabíveis, tendo em vista o Valor Global do fornecimento 
é de: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). Caatiba, 13 de março de 2025. 
Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2025 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: SMART4 SISTEMAS E TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 21.599.096/0001-

[...]

Tendo em vista as necessidades apontadas pela unidade solicitante, essa 

comissão conduz o processo publicado no dia 06/03/2025, no qual foi apresentada a 

proposta de: AMB MED CONSULTORIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 20.140.997/0001-92; 

Valor de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). 

Certificamos que AMB MED CONSULTORIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 

20.140.997/0001-92, apresentou proposta vantajosa para administração tendo em vista que 

o valor ofertado é inferior ao preço médio apurado, preenche todos os requisitos de

[...]

Caatiba Ba. O Prefeito lança o Ato Formal para a contratação de AMB MED CONSULTORIA 
LTDA,  inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 20.140.997/0001-92, sediada na Av. Dermeval Soares 
Pinheiro, 601, Andar 1, Otávio Camões, Itapetinga-BA. Valor global da Dispensa: R$ 33.000,00 
(trinta e três mil reais), constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
008/2025, devendo ser celebrado o contrato com: AMB MED CONSULTORIA LTDA. Publique-
se no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às 
formalidades de direito público, cuja minuta foi aprovada pela Procuradoria Jurídica.